

Aanbesteding: Doelgroepenvervoer regio Midden Holland (Gouda, Waddinxveen, Zuidplas, Krimpenerwaard, Bodegraven-Reeuwijk)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gouda
Referentie: RDS 138569

Toelichting:

Deze Nota van Inlichtingen wordt verstrekt wegens een redactionele omissie in de vorige Nota van Inlichtingen. Als gevolg van de late verschijning van de Nota van Inlichtingen is de planning aangepast, zie het dashboard.

Ref.nr. 301
Onderwerp: SFM

Vraag:

op 19 februari hebben wij u tijdig een vraag gesteld inzake de verklaring van het SFM. Helaas troffen wij onze vraag niet terug in de nota van inlichtingen en zodoende ook geen antwoord.

Een andere geïnteresseerde stelt daarbij eenzelfde vraag (referentie 295) waarbij verwezen wordt naar vraag 173 uit NvI 1. Het antwoord dat u daarbij geeft, lijkt niet bij de betreffende vraag te horen.

Wij verzoeken u dan ook alsnog onze vraag te beantwoorden en ook het bedoelde antwoord bij vraag 295 te plaatsen en de inschrijfdatum met in acht neming van de wettelijke termijnen te verplaatsen.

Antwoord:

Inderdaad is het antwoord op vraag 295 niet het correcte antwoord. Het antwoord op vraag moet zijn:

'Opdrachtgever gaat akkoord met voorgestelde werkwijze.

Percelen: P1 Routegebonden vervoer (RGV)
P2 - Collectief Vraagafhankelijk Vervoer (CVV)
Beantwoord op: 01-03-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr. 302
Onderwerp: SFM

Vraag:

Om diverse redenen is het Sociaal Fonds Mobiliteit er de laatste 2 jaar niet in geslaagd alle controles tijdig uit te voeren. Onder andere COVID-19 heeft de fysieke controlemogelijkheden onmogelijk gemaakt. Dat maakt dat er tal van bedrijven / inschrijvers zijn met een voldoende / goed oordeel wat inmiddels

meer dan 3 jaar geleden is verstrekt en daar niets aan kunnen doen (controles worden nu pas weer voorzichtig ingepland door SFM).

Het Sociaal Fonds Mobiliteit heeft een actueel overzicht online staan met alle geldige beoordelingen waarin ook wij vermeld staan. Kunt u er mee akkoord gaan dat inschrijvers gedurende de looptijd van de opdracht altijd in dit register vermeld moeten staan met een voldoende / goed oordeel?

Antwoord:

'Opdrachtgever gaat akkoord met voorgestelde werkwijze.

Percelen:	P1 Routegebonden vervoer (RGV) P2 - Collectief Vraagafhankelijk Vervoer (CVV)
Beantwoord op:	01-03-2021
Label:	Uitvoering